株式会社ブシロードの子会社である、株式会社ブシロードミュージック（本社：東京都中野区、代表取締役社長：

戸塚恵一）は、2017年7月12日(水)にスマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」より

Pastel＊Palettes 1st single「しゅわりん☆どり～みん」を発売いたしました。是非、本情報をお取り扱い下さい

ますようお願い申し上げます。

2017年7月13日(木)報道関係各位

スマートフォン向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」

オリジナルアイドルバンドPastel＊Palettes

1st single「しゅわりん☆どり～みん」が7月12日発売！！

©BanG Dream! Project ©Craft Egg Inc. ©bushiroad All Rights Reserved.

3/16のリリースより驚異のスピードで250万ダウンロードを突破し、現在もその勢いの衰えぬ、スマートフォン
向けゲーム「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」のゲーム内オリジナルバンドとして”事務所の意向で結成さ
れた”という設定を持つPastel＊Palettes（通称：パスパレ）がファン待望の1st singleが7/12にリリースされた。
発売日の7/12(水)付けのオリコン デイリーCDシングルランキングでは、初登場で堂々の5位を獲得！
表題曲の「しゅわりん☆どり～みん」はVo.の丸山彩役の前島亜美（元SUPER☆GiRLS）がアイドルの可愛らしさ
を最大限に表現した、アイドルらしさ全開の王道POPに仕上がっている。カップリングの「パスパレボリューショ
ンず☆」はゲームのシナリオを読み進めていくとプレイすることのできるファン必聴の曲、そしてパスパレ流激励
ソングとも言える、前向きになれる一曲だ。両楽曲は音楽クリエイター集団「Elements Garden」の上松範康プ
ロデュース。 5曲目には、バンド練習の一場面を一緒に体験しているような斬新な内容のボイストラックも収録。
Pastel＊Palettesの魅力を存分に楽しめる、デビューにふさわしい一枚だ。 ゲーム内では人気のアニメソングのカ
バーもしており、様々に今後の展開が期待できる、最重要で注目すべきバンドだ！

スマートフォン向けゲーム
「バンドリ！ ガールズバンドパーティ！」より

Pastel＊Palettes 1st single
「しゅわりん☆どり～みん」

2017年7月12日(水)発売!!!
￥1,300＋税 BRMM-10092

収録内容
1.しゅわりん☆どり～みん
2.パスパレボリューションず☆
3.しゅわりん☆どり～みん -instrumental-
4.パスパレボリューションず☆ -instrumental-
[ドラマパート]
5. トラブル発生！？初めての合同練習

[初回生産分限定封入特典]
キャラクターサイン入り写真風カード 1枚（全6種）
1st singleリリース記念スペシャルイベント参加抽選券
[初回生産分限定特典]
A4クリアポスター

Vo.丸山彩
（CAST：前島亜美）

Ba.白鷺千聖
（CAST：上坂すみれ）

Gt.氷川日菜
（CAST：小澤亜李）

Key.若宮イヴ
（CAST：秦佐和子）

Dr.大和麻弥
（CAST：中上育実）

■BanG Dream!公式HP：http://bang-dream.com/ ■BanG Dream!公式Twitter：@bang_dream_info
■ガルパ公式HP：https://bang-dream.bushimo.jp/ ■ガルパ公式Twitter：@bang_dream_gbp

【本件に関するお問い合わせ先】
株式会社ブシロードミュージック
〒164-0011東京都中野区中央1-38-1住友中野坂上ビル6階
TEL：03-5386-7431   FAX：03-5386-7432
URL：http://www.bushiroad-music.com 担当：中根 E-mail：ynakane@bushiroad.com

Pastel＊Palettes 1st single「しゅわりん☆どり～みん」MV
https://www.youtube.com/watch?v=EF9905QrXQY

YouTube「バンドリ！ちゃんねる☆」※MVなどの映像はこちらにアップしています！

https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA

http://bang-dream.com/
https://twitter.com/bang_dream_info
https://bang-dream.bushimo.jp/
https://twitter.com/bang_dream_gbp
http://www.bushiroad-music.com
mailto:ekonno@bushiroad.com
https://www.youtube.com/watch?v=EF9905QrXQY
https://www.youtube.com/channel/UCN-bFIdJM0gQlgX7h6LKcZA